
BLANCO  REFNUMBER 

   
Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 
   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 20 mei 2025, nummer Z/25/180613/553013. 
 
Gelet op het bepaalde in het plan eindtoestand voor de gebiedsontwikkeling Wijnaerden en de 
onderliggende visie zoals  deze is vastgesteld in de raadsvergadering van 15 februari 2022. 
 
Besluit:  
 
Voor de realisatie en onderhoud en beheer van het project Belevingsplekken Wijnaerden 

1. €36.613 beschikbaar te stellen uit de reserve O.15 Fondsvorming Wijnaerden  
2. Van 2026 tot en met 2034 € 723 per jaar beschikbaar te stellen uit de reserve O.14 

Uitvoeringsplan Recreatie en Toerisme en dit toe te voegen aan de begrotingspost 
63040101 Promotie Toerisme.  

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 1 juli 2025. 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  
bc. F.G. Simons D.H. Schmalschläger 
 
 


